
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
 

17.12.2019 № 14(33)-12СД 

 

О ежеквартальном сводном районном 

календарном плане по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на 

территории района Дорогомилово на 1-й 

квартал 2020 г. 
 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы                       

от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

решением Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 11 ноября 2015 

года №15(57)-15СД «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово от 26 августа 2015 года №11(53)-4СД «Об 

утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере 

работы с населением по месту жительства» и в связи с обращением главы управы 

района Дорогомилово города Москвы О.А. Горбуновой от 09 декабря 2019 года     

№Исх-54681/9, заслушав и обсудив сводный районный календарный план по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной работе с населением по 

месту жительства на территории района Дорогомилово на 1-ый квартал 2020 года,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту жительства на территории района Дорогомилово на 1-й 

квартал 2020 года (приложение).  

2.  Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово 

города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы, 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.  

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово                                                                         Н.В. Ткачук



Приложение к решению 

Совета депутатов 

муниципального округа 

Дорогомилово 

от 17.12.2019 №14(33)-12СД 

Ежеквартальный сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства. 

Район Дорогомилово города Москвы. 

I квартал 2020 года 
 

№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

Дата 

проведения 
Место проведения 

Количество 

участников 

Ответственный  

 

Досуговые и социально-воспитательные мероприятия 

январь 

1. Дни детских изобретений 
09.01.2020 – 

17.01.2020  
Студенческая ул., д.32 30 

Черутова Н.А.  

8-925-642-41-79 

2 «Зимние забавы» – музыкально-ритмические игры 
26.01.2020 

15:00 

Большая Дорогомиловская 

ул., д.9  
40 

Архипова Л.В. 

8-915-492-40-67  

февраль 

3. 
Программирование для малышей.  

Развивающий игровой сеанс 

14.02.2020 – 

28.02.2020  
Студенческая ул., д.32 30 

Черутова Н.А.  

8-925-642-41-79 

4. 
Беседа-тренинг по антинаркотической,  

антиалкогольной программе и прочим зависимостям 
18.02.2020 по назначению 30 

Яковченко Н.А. 

8-926-216-13-96  

5. 
Концерт Театра песни «Цветофор»,  

посвящённый Международному дню 8 Марта 
20.02.2020 Студенческая ул., д.16 90 

Цыбулькова Е.Ю. 

8-903-616-35-37 

6. 
Студия «Маленький театр», изостудия  

«Волшебная палитра», кружок «Сувенир» 

26.02.2020 

16:00 

Большая Дорогомиловская 

ул., д.9 
40 

Архипова Л.В. 

8-915-492-40-67 

март 

7. Мастер-класс «Песочные часы»  
01.03.2020 – 

15.03.2020 
Студенческая ул., д.32 30 

Черутова Н.А.  

8-925-642-41-79  

8. Праздник двора «Широкая масленица»  
01.03.2020 

13:00 

Украинский бульвар, д.6 

(сквер)  
150 

Цыбулькова Е.Ю. 

8-903-616-35-37 

9. Концерт Денс-клуба «Фаворит», посвящённый 8 марта 12.03.2020  Студенческая ул., д.16  40 
Цыбулькова Е.Ю. 

8-903-616-35-37  

10. Студия «Маленький театр», изостудия 16.03.2020 Большая Дорогомиловская 50 Архипова Л.В. 



«Волшебная палитра», кружок «Сувенир» 15:00 ул., д.9 8-915-492-40-67 

11. 
Семинар-тренинг для детей и подростков,  

посвящённый Международному дню борьбы  

за ликвидацию расовой дискриминации  

21.03.2020 

12:00 

Библиотека имени А. 

Толстого, Кутузовский 

проспект, д.24 

30 
Яковченко Н.А. 

8-926-216-13-96 

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия 

январь 

1. 

 

Рейтинговые соревнования по дзюдо 2003-2008 гг.  

 

26.01.2020 

10:00 – 16:00 
Большая Филёвская ул., д.32  5 

Щипаков Р.А.  

8-985-236-44-57 

Сефербеков С.М. 

8-903-286-60-78 

2. 

Семинар по ММА и правилам соревнований  

по смешанным единоборствам.  

Психологическая подготовка к соревнованиям 

31.01.2020 

20:00 

1812 года ул., д.10, корп.1  

 
40 

Мокров О.А.  

8-925-772-30-04 

февраль 

3. 
 

Проведение «Свободных ковров» по борьбе  

 

01.02, 08.02, 

15.02,29.02.2020 

18:00 

1812 года ул., д.10, корп.1  

 
45 

Хечуев О.А.  

8-964-533-38-31 

4. Открытый турнир РОО «ВБМ» по дзюдо 2007 – 2010 гг.  

 

09.02.2020 

14:00 – 17:00 

Брянская ул., д.8  

 
30 

Щипаков Р.А.  

8-985-236-44-57 

Сефербеков С.М. 

8-903-286-60-78  

5. Организация и проведение соревнований  

по КРОССФИТу (с 18 лет)  

14.02.2020 – 

15.02.2020  

20:00 

1812 года ул., д.10, корп.1  

 
30 

Хечуев О.А.  

8-964-533-38-31 

 

6. Турнир по мини-футболу 
15.02.2020 

17:00 

Спортивная площадка по 

адресу: Кутузовский 

проспект, д.24 

25 
Раков Р.И. 

8-909-678-22-41 

7. Турнир по шахматам,  

посвящённый Дню Защитника Отечества 

20.02.2020 

16:00 

Большая Дорогомиловская 

ул., д.9 
20 

Типаев К.Х. 

9-968-635-53-70 

8. Турнир по флорболу 
21.02.2020 

15:30 

ГБОУ «Школа №1465» 

Украинский бульвар, д.9 
20 

Смирнова О.А. 

8-916-564-60-75 

9. 
Участие команды клуба в соревнованиях  

по Грепплингу «Кровью и потом – 4»,  

посвящённых Дню Защитника Отечества 

21.02.2020 – 

23.02.2020 

10:00 

Спортивный комплекс 

«Красный Октябрь» 
15 

Хечуев О.А.  

8-964-533-38-31 

 

10. Соревнования по волейболу,  22.02.2020 ГБОУ «Школа №1465» 50 Андреева Е.С. 



посвящённые Дню Защитника Отечества 10:00 Брянская ул., д.10  8-910-469-39-29 

11. 
 

Рейтинговые соревнования по дзюдо 2003-2008 гг.  

 

23.02.2020 

10:00 – 16:00 
Большая Филёвская ул., д.32  5 

Щипаков Р.А.  

8-985-236-44-57 

Сефербеков С.М. 

8-903-286-60-78 

март 

12. Турнир по волейболу  

03.03.2020 – 

05.03.2020 

16:00 

Кутузовский проспект, д.6 30 
Смирнова О.А. 

8-916-564-60-75 

13. Организация поздравлений женских групп  

с праздником 8 марта 

06.03.2020 

18:00 

1812 года ул., д.10, корп.1  

 
20 

Астафьев А.В. 

8-925-508-73-88 

14. Соревнования по волейболу, посвящённые 8 Марта  
07.03.2020 

10:00 

ГБОУ «Школа №1465» 

Брянская ул., д.10 
40 

Андреева Е.С. 

8-910-469-39-29 

15. Организация и проведение «Свободных ковров» 

07.03, 14.03, 

21.03, 

28.03.2020  

18:00 

1812 года ул., д.10, корп.1  

 
30 

Хечуев О.А.  

8-964-533-38-31 

 

16. 
 

Рейтинговые соревнования по дзюдо 2003-2008 гг.  

 

11.03.2020 

10:00 – 16:00 
Большая Филёвская ул., д.32  5 

Щипаков Р.А.  

8-985-236-44-57 

Сефербеков С.М. 

8-903-286-60-78 

17. Семинар и показательные выступления по НАМИ-РЮ 

«Система подготовки ниндзя» 

21.03.2020 

17:00 

1812 года ул., д.10, корп.1  

 
25 

Астафьев А.В. 

8-925-508-73-88 

 

 


